נוספות, כגון, נהיגה בשכרות ונהיגה כשרישיון הנהיגה פקע.

לפיכך, נוכח האמור לעיל, אני קובעת כי דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ המבקש עו"ד נעמה ולמשיבה.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.